
Hlášení MR ze dne 17. dubna 2024

*****
Starosta obce Bělkovice-Lašťany zve občany na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Bělkovice-
Lašťany, které se koná ve středu 24. dubna 2024 v 17:00 hod v Sokolovně Bělkovice-Lašťany.
Program zasedání je zveřejněn na  úředních  deskách  obecního  úřadu.

*****
Klub seniorů v Bělkovicích-Lašťanech zve všechny své členy i ostatní občany na přednášku na téma 
JAK SE VYROVNAT SE STÁRNUTÍM, která se koná v ponělí 22. dubna 2024 od 15:00 hod v obecní 
knihovně v Bělkovicích-Lašťanech. Přednášející je Doc. RNDr. Ivana Loučková, CSc.
Těšíme se na Vaši účast

*****
ZO ČZS Bělkovice-Lašťany pořádá zájezd na výstavu Floria Kroměříž, která se uskuteční v sobotu 27. 
dubna 2024. Odjezd v 8:00 hod., 1. zastávka Parlament a 2. zastávka garáž. 
Předpokládaný příjezd kolem 17:00 hod. dle dohody v autobusu.
Cena zájezdu pro členy a rod. příslušníky činí 200 Kč za osobu, pro ostatní účastníky 400 Kč za 
osobu. Zájemci se mohou přihlásit telefonicky u paní Bryksové na tel. čísle 774 720 862.
Vstupenky budou předány v autobusu. Srdečně zve výbor organizace.

*****
Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 18. dubna 2024  ve  12:00  hodin u  sokolovny  prodávat: mladé 
kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová káčata a housata, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 
doplňky a dále pak bude vykupovat králičí kožky – cena 10 Kč/ks.

*****
Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké s JARNÍ SLEVOU a 
dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50cm a také štípané metrovky."
Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz.

*****
Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend
V sobotu 20.4.2024 v 10:00 hraje dorost hraje domácí zápas s Vrahovicemi.

V 16:00 hrají Muži domácí zápas proti Hodolanům. Sobotní zápas bude věnován malé Ninušce, 
dcery spoluhráče Lukáše Fiferny. Celý výtěžek ze vstupného bude věnován rodičům Ninušky. 
Vyjímečně bude cena vstupného 40 Kč. V areálu budou nachystány kasičky pro případný finanční 
dar, který byste se rozhodli poskytnout. 
O poločasové pauze proběhne slosování celkem pěti vstupenek a vylosovaní se budou moci těšit na 
pozornost z klubového fanshopu.
Věříme, že účast na tomto domácím zápase bude stát za to, a to nejen díky skvělým hostujícím 
fanouškům. Fotbal se bude hrát pro dobrou věc.

V neděli 21.4.2024 v 10:00 hrají mladší žáci domácí zápas proti týmu Luká.

*****

http://www.drevohabrovany.cz/

